

uşak olayı

26 Ağustos 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6552 Fiyatı: 4.00 TL

MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCISI UŞAK'TAKİ EĞİTİMİ İNCELEDİ

Uşak Eğitim Politikaları Milli Eğitim Bakan yardımcısı Nazif Yılmaz'ın katılımı ile masaya yatırıldı. >> 2'DE



UŞAK İL SAĞLIK MÜDÜRÜ ERKAN GÜVENÇ GÖREVDEN ALINDI >> 5'DE



UŞAK'TA SICAKLIKLAR DÜŞÜYOR, YAĞIŞLI HAVA GELİYOR

Uşak'ta bir süredir etkisini gösteren yüksek hava sıcaklıkları, önümüzdeki günlerde yerini yağışlı havaya bırakacak. Meteoroloji yetkililerinden alınan bilgilere göre, sıcaklıklar 4-5 dereceye kadar düşecek. >> 5'DE



UŞAK VALİSİ ERGÜN AFAD GÖNÜLLÜLERİNİ ZİYARET ETTİ

Uşak Valisi Turan Ergün, AFAD gönüllüleri, sivil toplum kuruluşlar (STK) ve çeşitli kurumların temsilcileri ile bir araya geldi. >> 3'DE



UŞAK'TA EKMEĞE GİZLİ ZAM; GRAMAJ DÜŞÜRÜLDÜ, FİYAT AYNI KALDI

Uşak'ta ekmeğe gizli zam yapıldığı ortaya çıktı. Daha önce 250 gram olarak 10 TL'ye satılan ekmeğin gramajı düşürülerek 200 grama indirildi, ancak fiyat aynı kaldı.



UŞAK'TA İKİ AİLE ARASINDA ÇIKAN KAVGADA 17 KİŞİ TUTUKLANDI

Uşak'ın Eşme ilçesine Suriye uyruklu iki aile arasında çıkan ve 5 kişinin yaralandığı bıçaklı kavgada, gözaltına alınan 17 kişi tutuklandı. >> 3'DE



MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCISI UŞAK'TAKİ EĞİTİMİ İNCELEDİ



Uşak Eğitim Politikaları Milli Eğitim Bakan yardımcısı Nazif Yılmaz'ın katılımı ile masaya yatırıldı.

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, eğitim-öğretim faaliyetlerini yerinde incelemek, Bakanlığın politikaları ile eğitim süreçleri hakkında değerlendirmelerde bulunmak ve eğitim yöneticileri ile bir araya gelmek üzere Uşak'ı ziyaret etti. Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğünü ziyaret eden Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz'a İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel tarafından İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürlerinin katıldığı toplantıda eğitim öğretim faaliyetlerine ilişkin brifing verildi. Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezini ziyaret etti

Eğitim Yöneticileri ile Toplantı Yaptı

Bilim ve Sanat Merkezindeki incelemelerinden sonra Ertuğrul Gazi AİHL konferans salonunda Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz başkanlığında, İl Millî Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, ilçe müdürleri ve okul/kurum müdürleri ile "Uşak Eğitim Yöneticileri ile Buluşma Toplantısı" düzenlendi. Toplantıda Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil Yücel şunları söyledi: "Bugün burada, eğitim sistemimizde yaşanan önemli dönüşümlerden biri olan "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" ve yeni müfredatımızın yanı sıra, Uşak'ımızdaki eğitim öğretim faaliyetleri hakkında istişarelerde bulunacağız. Gece gündüz demeden eğitim alanında titizlikle ve yoğun şekilde çalışan Bakan Yardımcımız Sayın Dr. Nazif Yılmaz'a şehrimizi teşrifleri ve önemli katkıları için



eşlik edip kentimizi teşrif eden Bakanlık Müşavirimiz Sn. Mehmet Türkmen'e de teşrifleri ve katkıları için teşekkür ediyorum. Bilhassa, bu başarının mimarı olan ve gayretleriyle bizlere her daim ilham veren Millî Eğitim Bakanımız Sayın Prof. Dr. Yusuf TEKİN'e de saygılarımı sunarım. Kendisinin liderliğinde eğitim sistemimizde yaşanan dönüşüm ve gelişim, ülkemizin geleceği için çok büyük önem taşımaktadır. Toplantımızın, kentimizdeki eğitim çalışmalarına büyük bir ivme kazandıracığını düşünüyorum. Bu önemli buluşmanın hepimiz için verimli geçmesini diler, saygılarımı sunarım." dedi.

Öğretmenler Motivasyonlarını Yüksek Tutmalılar

Sayın Bakanımızın yaptığı gibi istişareye önem vermeleri çok önemli ve kıymetli. Her eğitim öğretim yılının başında genelgeler yayınlıyoruz. Bu genelgelerde hep birlikte eğitimde seviyemizi ne kadar yükseltilmek üzere onur işaretini ve heyecanı var. Uşak'ta, dolayısıyla tüm şehirlerimizde, birlikte yaşadığımız ülkeyi madden ve manen inşa etmenin çabası içerisindeyiz ve her birimize ayrı ayrı önemli görevler düşüyor. Okul yöneticilerimizin bu önemli görevlerinin farkında olduklarını biliyorum. Onlar öğretmenlerimizle öğrencilerimiz ve ebeveynleriyle kuracakları iletişimle eğitim ve öğretimde çok iyi seviyelere gelecek. Bu yıl ilk kez uygulayacağımız Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile hedefimizi daha da yukarıya taşıyacağız. Sizler eğitimin sahadaki en önemli aktörlerisiniz ve eğitimcilerimizin yöneticisisiniz dolayısıyla bu konuda sizlerden daha fazla çaba sarfetmenizi diliyorum." Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, "Türkiye'nin geleceğini biz eğitimciler şekillendireceğiz. Geleceğin teminatı olan çocuklarımızı nasıl yetiştirirsek, ülkemizin yarınları da ona göre şekillenecektir. Okul müdürlerimizin talep, öneri ve düşüncelerini dinlemek için bu tür buluşmaları düzenliyoruz ve bugün de Uşak ilimizdeyiz. Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecek nesilleri yetiştiren merkezler okullardır. Türkiye Yüzyılı'nı kıymetli okul yöneticilerimiz ve değerli öğretmenlerimizle inşa edeceğiz. Zira diğer sektörler okullarımızda yetişen insan kaynağıyla faaliyetlerini yürütmektedirler. Mesleki eğitim, üniversite, sosyal hayat, aile hayatı ve toplumun bütün kılcal damarlarındaki hayat akışı okullarımızdan beslenmektedir. Çocuklarımızın anadil becerisini geliştirmeye, diğer iletişim becerisi olsun her alanda mesleki becerilerini geliştirmeye yönelik neleri eklediysek aslında amacımız bu çocuklarımızı topluma kazandırmak, daha faydalı bir şekilde yetişmelerini sağlamaktır."

Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Dr. Nazif Yılmaz'ın konuşmasının ardından toplantının soru-cevap kısmına geçildi. Toplantının bu kısmında Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, okul yöneticilerinin Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne ve yürürlükteki mevzuat ve uygulamalara ilişkin görüş ve önerilerini değerlendirerek, yöneltilen soruları cevaplamasının ardından "Uşak Eğitim Yöneticileri İle Buluşma Toplantısı" sona erdi. / Serkan Karayol.



huzurlarınızda özellikle şükranlarımı sunmak istiyorum. Sayın Bakanımız okullarla tek, tek ilgilenmekte ve çalışmaların sonuçlarını yakinen takip etmektedir, bizler de kendisini bu konuda örnek alıyoruz. Kendisinin liderliği sayesinde, eğitim sistemimizde çok önemli adımlar atılmıştır ve birçok yenilikçi çalışmaya imza atılmıştır. Aynı şekilde bu önemli ziyarette Sayın Bakanımıza

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz konuşmasında şu hususlara yer verdi: "Okul yöneticilerimiz, okullarımızdaki öğretmenlerimizin moral ve motivasyonunu, heyecanlarını sürekli yüksek tutmalılar. İl Müdürümüz öğretmenler odası toplantılarını, okul ziyaretlerini aksatmadan sürdürdüğünü ifade etti. Yöneticilerimizin sürekli sahada olmaları, okul yöneticilerinin ve kıymetli öğretmenlerimizin seslerine kulak vermeleri, başta



DÖNÜM TARAFISIZ BAZETE
uşak olay

26 Ağustos 2024 Pazartesi
Yıl : 24 Sayı : 6552

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK VALİSİ ERGÜN AFAD GÖNÜLLÜLERİNİ ZİYARET ETTİ

Uşak Valisi Turan Ergün, AFAD gönüllüleri, sivil toplum kuruluşlar (STK) ve çeşitli kurumların temsilcileri ile bir araya geldi. Ziyaret sırasında, afet ve acil durumlara yönelik yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Turan Ergün, gerçekleştirilen faaliyetleri değerlendirdi. Vali Turan Ergün, Uşak'ta afetlere hazırlıklı

olmanın önemine vurgu yaparak, dernek üyelerinin özverili çalışmalarını takdir etti. Derneğin, olası bir afet durumunda hızlı ve etkili bir mücadele gerçekleştirme konusunda sahip olduğu kapasitenin altını çizdi. Ayrıca, AFAD gönüllülerin ve STK'ların bu süreçteki katkılarının da büyük bir değer taşıdığını belirtti.

Ziyaretin ardından, Uşak Arama ve Acil Haberleşme Derneği'ne destek sözü veren Vali Turan Ergün, bu tür girişimlerin toplumun güvenliği ve huzuru açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Toplantı, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından sona erdi. / Serkan Karayol.



UŞAK'TA EKMEĞE GİZLİ ZAM; GRAMAJ DÜŞÜRÜLDÜ, FİYAT AYNI KALDI

Uşak'ta ekmeğe gizli zam yapıldığı ortaya çıktı. Daha önce 250 gram olarak 10 TL'ye satılan ekmeğin gramajı düşürülerek 200 grama indirildi, ancak fiyat aynı kaldı.

Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (UESOB) ile Fırıncılar ve Unlu Madde İmalatçıları Esnaf Odası'nın kararı ile Uşak'ta uygulanan ekmeğin fiyatı değiştirildi. Yeni tarifeye 250 gramı 10 TL'den satılan ekmeğin, 200 gramı 10 TL'den satılmaya devam edecek. Vatandaşlar bu değişikliğin sessizce yapılmasına tepki gösterdi. Gramajın düşmesine rağmen fiyatın aynı kalması, ekmeğin gizli zam yapıldığı yorumlarına neden oldu. Fırıncılar ise bu artan maliyetler nedeniyle böyle bir adım atmak zorunda kaldıklarını belirtti.

Ancak bu durum, tüketicilerin Alım gücünü olumsuz etkilediği için tepkilere yol açtı. Yetkililerden konuyla ilgili açıklama bekleniyor. / Nihal Yavuz.



UŞAK'TA İKİ AİLE ARASINDA ÇIKAN KAVGADA 17 KİŞİ TUTUKLANDI

Uşak'ın Eşme ilçesine Suriye uyruklu iki aile arasında çıkan ve 5 kişinin yaralandığı bıçaklı kavgada, gözaltına alınan 17 kişi tutuklandı.

Olay, Şehit Alibey Mahallesi'nde meydana geldi. Olay sonrası başlatılan soruşturma kapsamında, ilk etapta gözaltına alınan 6 şüphelinin ifadeleri doğrultusunda, 7 şüpheli daha yakalandı.

Yaralılar arasında yer alan M.S,

A.S ve Y.S hastanede tedavilerinin ardından gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemleri tamamlanan 17 şüpheli, adliye sevk edilerek mahkeme tarafından tutuklandı ve cezaevine gönderildi.

Yaralılar arasında bulunan E.T'nin ise Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavisinin sürdüğünü bildirdi. / AA.



KARAHALLI BELEDİYESİ; “DÜĞLEĞİNE GÜVENEN GELSİN”



Uşak'ın Karahallı ilçesinin meşhur kavunu (düğlek) yarışmaya konu oldu.

Karahallı Belediyesi hem düğleği tanıtmak hem de düşman işgalinden kurtuluşunun 102. Yıldönümünü kutlamak amacıyla “Düğleğine Güvenen Gelsin” isimli yarışma düzenlenecek.

Uşak Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılacak yarışmada birinci olan düğleği yetiştiren üreticiye çeşitli ödüller verilecek.

Geleneksel düğlek yarışması, 2 Eylül'de Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan etkinlikte, yöresel lezzetler ve kültürel mirası ön

plana çıkartacak. Yarışmaya katılacak köyler, kendi düğleklerini tanıtmak üzere özel olarak hazırladıkları masalarda yerlerini alacak. Her köyün temsilcisi, düğleğini jüriye ve izleyicilere sunacak. Yarışmada en iyi düğleği yetiştiren ödülün sahibi olacak. Bu etkinlik Karahallı'nın kültürel zenginliklerini tanıtmak ve gelecek nesillere aktarma açısından büyük bir önem taşıyor.

Tüm vatandaşların katılımına açık olan bu yarışma, Karahallı halkını bir araya getirerek birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirecek. / Serkan Karayol.



UŞAK MERKEZ İLÇE GENÇLİK KOLLARI BAŞKAN ADAYLARINDAN BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM'A ZİYARET

Uşak Merkez İlçe Gençlik Kolları başkan adayları Harun Ateş ve Engincan Öztürk, İl Yöneticisi Rızacan Aksoy ve Belediye Meclis Üyesi Emre Karalı ile birlikte Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında yerel siyasetin genç isimleri, Başkan Yalım ile çeşitli konularda fikir alışverişinde bulundu. Başkan Yalım, gençlerin siyasette aktif rol almasının önemine dikkat çekerek, bu tür ziyaretlerin demokrasinin güçlenmesine katkı sağladığını vurguladı. Pazar günü gerçekleştirilecek olan Uşak Merkez İlçe Gençlik Kolları baş-

kanlık seçimi, gençlik kollarında yeni bir dönemin başlamasına vesile olacak. Başkan adayları Harun Ateş ve Engincan Öztürk, seçim öncesinde yerel yöneticilerle bir araya gelerek, projeleri ve hedefleri hakkındaki görüşlerini paylaştılar.

Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini ileten Başkan Yalım, seçimlerin Uşak için hayırlı olmasını temin ederek, pazar günü yapılacak olan seçimlerde adaylara başarılar diledi. / Serkan Karayol.



UŞAK İL SAĞLIK MÜDÜRÜ ERKAN GÜVENÇ GÖREVDEN ALINDI

Uşak İl Sağlık Müdürü Dr. Erkan Güvenç, dün sabah görevden alındı. Görevden alınma kararının, yeni Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun gerçekleştirdiği kadro değişiklikleri kapsamında alındığı öğrenildi.

Bu ani gelişme, edinilen bilgiye göre, milletvekili İsmail Güneş'e de son

dakika bildirildi. Güneş, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, görevden alma kararının kendisine sürpriz olduğunu ve detayları henüz öğrenemediğini belirtti.

Dr. Erkan Güvenç'in yerine kimin atanacağı ise henüz netlik kazanmadı. Sağlık Bakanlığı'ndan konuyla ilgili resmi bir açıklama bekleniyor. / Serkan Karayol.



UŞAK'TA SICAKLIKLAR DÜŞÜYOR, YAĞIŞLI HAVA GELİYOR

Uşak'ta bir süredir etkisini gösteren yüksek hava sıcaklıkları, önümüzdeki günlerde yerini yağışlı havaya bırakacak. Meteoroloji yetkililerinden alınan bilgilere göre, sıcaklıklar 4-5 dereceye kadar düşecek.

Şehir genelinde hissedilen bunaltıcı sıcaklıklar, yağışların etkisiyle önemli ölçüde azalacak. Vatandaşların yağışlı havaya hazırlıklı olmaları ve özellikle

ani sıcaklık değişimlerine karşı dikkatli olmaları öneriliyor.

Yağışların tarım alanları ve su kaynakları için faydalı olacağı belirtilirken, yetkililer, ani hava değişimlerinin yaratabileceği olumsuz durumlara karşı da uyarılarda bulunuyor. Uşaklılar önümüzdeki günlerde daha serin bir havanın keyfini çıkaracak. / Nihal Yavuz.



EGE KİMYA'DAN UŞAK'A 5 MİLYON DOLARLIK GES YATIRIMI



Uşak'ta son yıllarda Güneş Enerjisi Santrali yatırımlarına bir yenisi daha eklendi. Ege Kimya firması Uşak'a 5 milyon dolarlık yatırım değeri olan Güneş Enerjisi Santrali kuruyor.

Ege Kimya tarafından 72 dönümlük arazi üzerine kurulacak olan tesisin yatırım bedelinin 5 milyon dolar olduğu açıklandı. Kurulacak olan GES ile beraber Ege Kimya'nın tüm elektrik tüketiminin karşılanması hedefleniyor. Çevre dostu elektrik üretimi imkanı sağlayan GES'lerin

sürdürülebilirlik açısından çok önemli olduğu biliniyor.

Uşak'ta yapılacak olan bu tesisin kente de olan ilgiyi artırması bekleniyor.

7 Megavat Gücünde olacak

Ege Kimya, Uşak ili sınırları içerisinde 72 dönüm arazi üzerine 7 MW güç ve 5 Milyon USD yatırım bedeli ile kurulacak olan Güneş Enerjisi Santrali yatırımı ile, Ege Kimya'nın halihazırdaki elektrik enerjisinin tüketiminin tamamını yenilenebilir yollardan karşılayacağı gibi

ilerleyen yıllardaki kapasite artışına bağlı tüketimi de kapsayacak şekilde tasarlandı. Güneş Enerjisi Santrali yatırımının devreye alınması ile birlikte Ege Kimya elektrik tüketiminin %100'ünü bu yatırımdan sağlayacaktır. Elektrik tüketimine bağlı olarak neden olunan salımların tamamı-

nın sıfırlanması ve her yıl yaklaşık 5000 ton/yıl karbon salınımının önüne geçilmesi hedefleniyor. Söz konusu azaltım ile birlikte 250.000 adet ağaç eşdeğeriyle karbon emisyonu engellenmiş olacak. / Serkan Karayol.



BAKAN URALOĞLU: ANKARA-YERKÖY-KAYSERİ HIZLI TREN HATTI PROJEMİZİ 2028 YILININ İLK YARISINDA BİTİRMİYİ HEDEFLİYORUZ



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ankara-Sivas Hızlı Tren Hattı ile entegre olacak Ankara-Yerköy-Kayseri Hızlı Tren Hattı'na ilişkin, "Projemizi 2028 yılının ilk yarısında bitirmeyi hedefliyoruz." dedi.

Ankara-Sivas Hızlı Tren Hattı ile entegre olacak Ankara-Yerköy-Kayseri Hızlı Tren Hattı'nın Düver Mahallesi'ndeki şantiyesinde yetkililerden brifing aldıktan sonra açıklamalarda bulunan Uraloğlu, projede gelinen son durumu yerinde görmek için bir saha programı düzenlediklerini, güzergah boyunca incelemelerde bulduklarını ve projeye ilgili bilgi aldıklarını söyledi.

Proje kapsamında Yerköy Cakcak ve Kayseri Düver bölgelerindeki şantiyeleri kurduklarını, Yenifakılı bölgesindeki şantiyenin kurulumuna devam ettiklerini belirten Uraloğlu, "Yerköy bölgesinde toprak işleri, sanat yapıları ve tünel portallarında çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. GT-2 Tüneli'nde kazı destekleme çalışmalarını tamamladık. Kayseri bölgesinde de tünel portalı kazı destekleme çalışmaları devam ediyor. Projemizi 2028 yılının ilk yarısında bitirmeyi hedefliyoruz." diye konuştu.

Yerköy-Kayseri hattının uzunluğunun 142 kilometre

olduğunu, Yerköy-Şefahtli-Kayseri arasında saatte 250 kilometre hız yapılabilen yeni çift hatlı, elektrikli ve sinyalli bir tren hattı inşa ettiklerini anlatan Uraloğlu, Şefahtli, Yenifakılı ve Himmetdede olmak üzere 3 istasyon tasarladıklarını belirtti.

"Ankara-Kayseri arası sadece 1 saat 45 dakikaya düşecek"

Proje kapsamında, 20,3 kilometre uzunluğunda 21 tünel, 2 bin 572 metre uzunluğunda 18 demir yolu köprüsü, 224 menfez ve 27 üstgeçit ile 92 altgeçit de inşa edileceğini aktaran Uraloğlu, şunları kaydetti: "Ülkemizin Trans-Asya orta koridorunu destekleyecek şekilde doğu-batı ve kuzey-güney ekseninde çift hatlı demir yolu koridorunu oluşturma hedefine uygun olarak hayata geçirdiğimiz projemizi tamamladığımızda Ankara-Sivas Hızlı Tren Hattı ile entegre olacak ve böylece Kayseri de doğrudan hızlı tren konforuyla tanışacak. Yılda 11 milyon yolcu ve 650 bin ton yük taşıma imkanına kavuşacağız. Mevcut konvansiyonel demir yolu bağlantısıyla 7 saat süren Ankara-Kayseri arası sadece 1 saat 45 dakikaya düşecek. 5,5 saatte İstanbul'a hızlı, güvenli ve ekonomik ulaşım imkanı sağlanacak. Şöyle düşünün, ailesi Kayseri'de yaşayan ve Ankara'da okuyan üniversite öğrencileri-
miz isterse cuma akşamları

okuldan çıktıktan sonra 1 saat 45 dakika gibi kısa ve konforlu bir yolculukla hafta sonlarını ailelerinin yanında geçirebilirler ya da hafta sonlarında farklı bir etkinlik yapıp yeni yerler keşfetmek isteyen vatandaşlarımız Ankara'dan Kayseri'ye ya da Kayseri'den Ankara'ya gitmek istediklerinde bu yol gözlerinde büyümeyecek. Düşünün 7 saat nere, 1 saat 45 dakika nere?"

Uraloğlu, bu seyahatlerin her iki şehrin turizm ve ticaret faaliyetlerini de geliştireceğine dikkati çekerek "İstanbul'da düğünü olan Kayserili vatandaşlarımız yolculukları sadece 5,5 saat süreceği için isterlerse düğün günü dahi yola çıkabilecekler. Konaklama derdi düşünmeyecekler. Bakın, tek bir projemiz dahi insanımızın hayatına nasıl tesir ediyor." ifadelerini kullandı.

"Yaklaşık 242 milyon avro kazanç sağlamış olacağız"

Projenin tamamlanmasının ülke ekonomisi üzerinde de büyük katkıları olacağını vurgulayan Uraloğlu, "İşletme bakım maliyeti açısından 115 milyon avro, yolcunun zaman kazancı bakımından 90 milyon avro, yük taşımacılığındaki zaman kazancı bakımından 5 milyon avro ve karbon salınımının azaltılmasından 32 milyon avro olmak üzere yılda yaklaşık 242 milyon avro

kazanç sağlamış olacağız." dedi.

Bakan Uraloğlu, bugün Ankara-Sivas Hızlı Tren Hattı'nın Yozgat'taki Yerköy Hızlı Tren İstasyonu'nu vatandaşların kullanımına açtıklarını, resmi açılışı da ilerleyen günlerde gerçekleştireceklerini belirtti.

Demir yollarının dinamik yapısıyla çağın gerektirdiği değişimlere devam ettiğini belirten Bakan Uraloğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bildiğiniz üzere 2002-2024 yılları arasında ülkemizde demir yollarında ciddi yatırımlar, iyileştirme, yenileme ve kalkınma hamleleri gerçekleştirdik. 2002 yılında 10 bin 948 kilometre olan hat uzunluğumuzu 13 bin 919 kilometreye yükselttik. 2 bin 252 kilometre hızlı tren hattı inşa ettik. Ülkemizi, yarım asırlık hayalimiz olan Yüksek Hızlı Tren işletmeciliği ile tanıştırdık ve Avrupa'da 6'ncı, dünyada 8'inci hızlı tren işletmecisi yaptık. Uzun yıllar vatandaşlarımızın tercih etmediği demir yolu seyahatlerini artık hızlı ve konforlu seyahat isteyenlerin ilk adresine dönüştürdük. 2009 yılında Eskişehir-Ankara hattı ile ülkemizde ilk Yüksek Hızlı Tren ile tanışan şehirler Ankara ve Eskişehir oldu. Ankara ile Eskişehir arasında başlayan yüksek hızlı tren işletmeciliği, Ankara-İstanbul, Ankara-Konya, Konya-Eskişehir, İstanbul-Konya, Konya-Karaman ve geçen yıl hizmete aldığımız Ankara-Sivas güzergahlarında devam ediyor. Bugüne kadar yüksek hızlı tren hatlarımızda yapılan toplam yolculuk sayısı 89 milyonu geçti, yani nüfusumuzdan daha fazlasını taşıdık. Şu anda hızlı tren hatlarımız 11 şehre doğrudan, 9 şehre ise bölgesel ve otobüs bağlantılarıyla dolaylı hizmet vererek ülkemiz nüfusunun yüzde 50'sine ulaşıyor."

"Ankara-İstanbul arası seyahat süresini 80 dakikaya indirmeyi planlıyoruz"

Ankara-Sivas hattının, sadece iki şehri birbirine bağlayan bir hat değil, aynı zamanda Edirne'den Kars'a uzanan doğu-batı hızlı demir yolu koridorunun önemli bir parçası olduğunu vurgulayan Uraloğlu, Yerköy-Kayseri hattının tamam-

lanmasıyla Ankara-Kayseri Hızlı Tren Hattı'nın da bu hatta bağlanacağını, Samsun ile Ankara'yı bağlayacak hızlı tren hattının da Delice üzerinden Ankara-Sivas hattına bağlanacağını söyledi.

Uraloğlu, Sivas'ın devamında, Sivas-Erzincan, Erzincan-Erzurum, Erzurum-Kars ve Kars-Iğdır-Dilucu hızlı tren projeleriyle Dilucu ile Ankara hızlı tren bağlantısının da sağlanmış olacağını ifade etti.

2053 yılı hedefleri doğrultusunda kara yollarındaki yüzde 72'lik yük taşımacılığının payını yüzde 57 düşürmeyi, demir yollarının yüzde 5 olan taşımacılık payını yüzde 22'ye çıkarmayı hedeflediklerini dile getiren Uraloğlu, sözlerini şöyle tamamladı: "Demir yollarının yolcu taşımacılığında da yıllık ortalama 19,5 milyon olan yolcu sayısını 270 milyona çıkarmayı planlıyoruz. Bu hedefleri yakalamak için de demir yolu ağımızın gelişmesi amacıyla Ankara-İzmir, Bandırma-Bursa-Osmaniye, Halkalı-Kapıkule, Mersin-Gaziantep, Karaman-Ulukışla-Mersin-Adana ve bizleri bir araya getiren Yerköy-Kayseri hatlarında yapım çalışmalarını devam ediyor. Ayrıca Ankara-İstanbul Süper Hızlı Tren Hattı projesini gündeme aldık ve ön proje çalışmalarını tamamladık. Bu hatta saatte 350 kilometre hıza ulaşacak trenlerimizle Ankara-İstanbul arası seyahat süresini 80 dakikaya indirmeyi planlıyoruz. 2053 yılı ulaştırma ve lojistik ana planımıza göre de demir yolu hat uzunluğumuzu 29 bin 89 kilometreye yükseltmeyi hedefliyoruz. Iğdır'dan, Kars'tan, Ankara'ya, Kapıkule'ye kadar planlanan hızlı tren hatlarıyla orta koridoru önemli bir şekilde destekleyici bir ulaşım ağını tamamlayacağız."

Bakan Uraloğlu'na Vali Gökmen Çiçek, AK Parti Kayseri Milletvekilleri Hulusi Akar, Ayşe Böhürler, Murat Cahid Cıngı, Şaban Çopuroğlu, Sayın Bayar Özsoy, Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, AK Parti Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş ve AK Parti İl Başkanı Fatih Üzümlü eşlik etti. / AA.





NÖBETÇİ ECZANELER

26 Ağustos 2024

FARUK ECZANESİ
İSLİCE MAH.NURİ ŞEKER CAD.NO:64/C ESKİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KARŞI KÖŞESİ
224 69 15

GÜVEN ECZANESİ
ÜNALAN MAH.ZÜBEYDEHANIM CAD.NO:56/A
STADYUM ALT KÖŞESİ SERKAN GIDA YANI
224 10 61

EYMEN ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.BAĞÇELİ SOK.NO:13/B UŞAK
ESKİ DEVLET HAST. KARŞISI
227 70 27

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM'DAN DOLANDIRICILIK UYARISI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, vatandaşları dolandırıcılık girişimlerine karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı. Başkan Yalım, son dönemde bazı kişilerin kendilerini belediye başkanı, başkan yardımcısı veya birim müdürü olarak tanıtarak para talep ettiğine dair şikayetler aldıklarını belirtti.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, "Sizleri arayarak kendisini belediye başkanı, başkan yardımcısı veya birim müdürü olarak tanıtan şahıslara itibar etme-

yiniz. Bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı dikkatli olunması ve şüpheli durumların derhal emniyet güçlerine bildirilmesini önemle rica ediyorum" dedi.

Vatandaşların mağdur olmaması için uyarıda bulunan Özkan Yalım belediye hizmetleri kapsamında hiçbir şekilde telefon yoluyla para talebinde bulunulmadığını vurguladı. Uşak Belediyesi, bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı gerekli yasal süreçlerin başlatıldığını ve olayın takipçisi olduklarını belirtti. / Nihal Yavuz.

UŞAK BELEDİYESİNDEN BİLGİLENDİRME



DOLANDIRICILAR HAKKINDA

KIYMETLİ VATANDAŞLARIMIZ;

**SİZLERİ ARAYARAK KENDİSİNİ BELEDİYE BAŞKANI,
BAŞKAN YARDIMCISI VE BİRİM MÜDÜRÜ OLARAK TANITIP
PARA İSTEYEN ŞAHISSLARA İTİBAR ETMEYİNİZ.**



**ÖZKAN
YALIM**

UŞAK
BELEDİYE
BAŞKANI



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

SERCAN YILDIRIM YEŞİL SAHALARA TEKNİK ADAM OLARAK DÖNMİYİ HEDEFLİYOR

A Milli Futbol Takım'ının eski oyuncularından olan bir dönemin yıldız ismi Sercan Yıldırım, bıraktığı futbolculuk kariyerini teknik adam olarak devam ettirmek istiyor.

Bursaspor ve Galatasaray formasıyla Süper Lig şampiyonlukları yaşayan 34 yaşındaki Sercan Yıldırım, katıldığı yarışma programıyla daha geniş kitlelerce tanınsa da en büyük tutkusu olan futbol-

dan kopmadı.

Bursa'da sahibi olduğu Uludağ Spor Kulübü ve kendi adına kurduğu futbol akademisinde hem erkek hem kadın kategorilerinde futbolcu yetiştirmeye devam eden Yıldırım, İngiltere ile Almanya'da alacağı eğitimlerin ardından teknik direktörlük kariyerine başlamayı hedefliyor.

Sercan Yıldırım, AA muhabiri-

ne, Bursaspor'a ve Türk futboluna yeni yetenekler yetiştirmek için çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi.

Teknik direktörlük hayalinin peşinden gittiğini belirten Yıldırım, "Yurt dışında hem staj anlamında hem de eğitimler anlamında ciddi çalışmalarım olacak. İngiltere ve Almanya'da eğitim almayı planlıyorum." dedi.

Yıldırım, teknik adamlık kariyerine yavaş yavaş geçmeyi istediğini, bu nedenle eğitimlere büyük önem verdiğini dile getirdi.

Hedeflerine değinen Yıldırım, "Henüz lisans almamama rağmen şu anda teklifler geliyor. Önce kulübümde kendimi geliştirip görmek istedim.

Yurt dışında eğitimler görüp, antrenörlük konusunda buraya dolu bir şekilde gelirim, daha başarılı olacağımı düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

"Tekrar Bursaspor'da tarihe geçen hikayeler yazmayı hedefliyorum"

Sercan Yıldırım, teknik direktörlükteki hedeflerinin de yüksek olduğunu vurguladı.

Futbolculuk kariyerinde özellikle Bursaspor'da tarihe geçmiş olaylar yaşadığını anlatan Yıldırım, şunları kaydetti: "Tekrar Bursaspor'da tarihe geçen hikayeler yazmayı hedefliyorum.

Bursa'da neden başka şampiyonluklar yaşanmasın. Şu anki konumu gerçekten de üzücü. Fakat bu sene gerçekten de Sayın Başkan'ımız Enes Çelik'e büyük saygı duyuyorum. Büyük bir iş başardı bence.

Bursaspor ait olduğu yere, Süper

Lig'e inşallah geri dönecektir. Süper Lig'de tabii mücadele ederken inşallah beraber çalışma fırsatı da yakalayabiliriz. Bu konuda hedeflerim yüksek. İnşallah bunu başarabilecek kapasiteye sahip olup, yoluma devam ederim."

Bursaspor'un önemli başarılar elde ettiği kadrolarda yer almaktan büyük gurur duyduğunu dile getiren Sercan Yıldırım, "Yarışmaya gittiğimde de 'Bursaspor.' dedim. Yurt dışında milli takıma gittiğimde de Bursaspor'un armasını gururlu bir şekilde taşıdım.

Bu yüzden Bursaspor'la hedefim çok yüksek. Şu anda 3. Lig'de olabilir fakat 3 ya da 4 sene içinde Süper Lig'e çıkacağımı düşünüyorum. O enerjiyi de görüyorum. Camia ve şehir kenetlenmiş durumda." değerlendirmesinde bulundu. **Yarışma programıyla hayatına başka bir sayfa açtı**

Eski milli futbolcu, adrenalini ve sahneye çıkmayı sevdiğini, bundan dolayı yarışma programına katıldığını belirtti.

Hayatının büyük ölçüde bu yarışmayla değiştiğini anlatan Yıldırım, "Acun Ilıcalı'nın bu konuda ikna yeteneği çok kuvvetli olduğu için yarışma programına 3 kere katıldım ve 3'ünde de çok ayrı hikayeler yazdım. İnsanlar beni daha yakından tanıma fırsat buldu. O heyecanı seviyorum. O sahneyi seviyorum ki başarılı da oldum.

Gerçekten de orası bana çok şey kattı. Futboldan tanımayan, yani futbolu bilmeyen insanlar da beni tanımış oldu." diyerek sözlerini tamamladı. / AA.



TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada almış oluruz.

02 BASKI

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

03 BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaası'na gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

PANTONE **Fogra** **Spot cert** **FSC**

Contract Proof Creation